
ต.ค 65 พ.ย 65 ธ.ค 65 ม.ค66 ก.พ66 ม.ีค.66 เม.ษ 66 พ.ค 66 ม.ิย 66 ก.ค 66 ส.ค 66 ก.ย 66 รวม

งานขออนุญาตก่อสร้าง 2 4 3 3 6 1 5 4 3 11 0 4 46
งามซ่อมแซ่มถนน 3 6 2 0 0 3 0 0 0 0 4 3 21

งานซ่อมไฟฟ้าส่องสว่าง 13 12 14 15 6 13 18 15 21 24 26 31 208
งานขอติดต้ังมิเตอร์ประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งานสูบน้้าเพือ่การเกษตร 0 0 0 0 1 3 6 1 7 21 58 32 129

งานรับ-ส่งผู้ป่วย 0 2 2 5 3 4 12 13 5 4 3 3 56
งานลงทะเบียนผู้สูงอายุ 6 4 3 4 9 8 3 2 1 11 8 7 66
งานลงทะเบียนผู้พิการ 1 2 1 2 3 1 1 2 1 0 0 0 14

งานลงทะเบียนเด็กแรกเกิด 4 2 1 1 4 1 0 2 7 2 2 9 35
การรับช้าระภาษีทีดิ่นและส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 1 2 5 3 12 44 67

รับช้าระภาษีป้าย 0 0 0 1 1 15 1 0 0 0 0 8 26
การจดทะเบียนพาณิชย์ 1 0 0 0 0 4 1 0 2 1 0 0 9

จัดเก็บค่าธรรมเนียมขยะมูลฝอย 60 17 89 68 30 38 33 34 41 718 642 534 2304
สนับสนุนน้้าอุปโภค-บริโภค 0 3 1 3 4 5 7 3 3 1 2 3 35

การร้องเรียน - ร้องทุกข์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
การช่วยเหลือสาธารณภัย 3 0 3 3 0 0 1 1 1 1 0 0 13

รับช้าระค่าน้้าประปา 40 114 12 115 111 103 110 106 116 40 116 56 1039

รวม (ราย) 133 166 131 220 178 199 199 185 213 837 873 734 4068

จ านวนผู้รับบริการทีเ่ขา้มารับบริการ ณ จุดให้บริการ (Walk-in)

จ านวนประชากรผู้ใชบ้ริการ(คน)

                     ขอ้มลูเชงิสถิตกิารให้บริการประชาชน  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566
                    (จ าแนกเป็นรายเดอืน ตลุาคม 2565-กันยายน 2566 )

                        เทศบาลต าบลชลบถวิบูลย์ ต าบลชนบท อ าเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ภารกิจการให้บริการ



ต.ค 65 พ.ย 65 ธ.ค 65 ม.ค66 ก.พ66 ม.ีค.66 เม.ษ 66 พ.ค 66 ม.ิย 66 ก.ค 66 ส.ค 66 ก.ย 66 รวม

งานขออนุญาตก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งามซ่อมแซ่มถนน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

งานซ่อมไฟฟ้าส่องสว่าง 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 5
งานขอติดต้ังมิเตอร์ประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งานสูบน้้าเพือ่การเกษตร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

งานรับ-ส่งผู้ป่วย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งานลงทะเบียนผู้สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งานลงทะเบียนผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

งานลงทะเบียนเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
การรับช้าระภาษีทีดิ่นและส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รับช้าระภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
การจดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จัดเก็บค่าธรรมเนียมขยะมูลฝอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สนับสนุนน้้าอุปโภค-บริโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

การร้องเรียน - ร้องทุกข์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
การช่วยเหลือสาธารณภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ค้าร้องขอตัดกิ่งไม้ 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3
รับช้าระค่าน้้าประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม (ราย) 2 1 0 1 0 1 0 2 0 0 1 0 8

จ านวนผู้รับบริการผ่านชอ่งทาง E-Service

                     ขอ้มลูเชงิสถิตกิารให้บริการประชาชน  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566
                    (จ าแนกเป็นรายเดอืน ตลุาคม 2565-กันยายน 2566 )

                        เทศบาลต าบลชลบถวิบูลย์ ต าบลชนบท อ าเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ภารกิจการให้บริการ จ านวนประชากรผู้ใชบ้ริการ(คน)


